Rutgherus de Audenhoven filius (dg: quondam) Henrici filii naturalis  
quondam domini Godefridi de Audenhoven peciam terre dictam die Groet  
Strepe sitam in parochia de (dg: Oers) Oerscot in pastoria de Hedel inter  
hereditatem Walteri filii quondam Rutgheri de Audenhoven ex uno et inter  
hereditatem Johannis Gruijter filii quondam Petri dicti (dg: Le) Liefken  
ex alio simul cum via ad dictam peciam terre (dg: ad) spectante tendente  
a platea de Hedel ultra hereditatem dictam Berten Hors[t] usque ad  
hereditatem dicti Johannis Gruijter ut dicebat (dg: dedit ad) atque cum  
(dg: via) #jure eundi et redeundi et pergendi per viam# tendentem a  
quadam via communi ibidem tendente a ecclesia de Oerscot versus Hedel per  
agrum (dg: dictum) dictum die Breem (dg: Acker) #Bossche# ad primodictum  
Rut spectante atque (dg: primo) ad primodictam peciam terre (dg: ad) #ad  
minus dampnum# ut dicebat dedit ad [{afgescheurd} hereditariam paccionem]  
..... filio Johannis dicti Deenkens soen ab eodem  
hereditarie possidendam pro duobus modiis siliginis mensure de Oerscot et  
pro duobus .....

**1178 mf1 E 07 f. 29v.**

in cena Domini: witte donderdag 26-03-1388.

in crastino annunciacionis Marie: witte donderdag 26-03-1388.

Quarta post pasca: woensdag 01-04-1388.

BP 1178 f 029v 01 do 26-03-1388.

purificationis et in Oerscot tradendis ex premissis promittens warandiam  
pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes  
Sijmon et Hubertus datum in cena Domini.

BP 1178 f 029v 02 do 26-03-1388.

Theodericus zvw Theodericus van Hees droeg over aan Arnoldus van Eijcke zvw  
Arnoldus van Eijcke een huis<sup>73</sup> en erf in Den Bosch, aan de straat gnd Oude

<sup>73</sup> Zie → BP 1178 f 190v 05 di 23-05-1391, maning van een cijns van 5 pond,  
die Henricus Posteel zv Gerardus van Eijke uit dit huis beloofd had aan  
Judocus Bruijstens.

Huls, tussen erfgoed van Godefridus Vake enerzijds en de kamer van Petrus nzvw Petrus van Zonne anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan de oude stadsmuur, aan hem in cijns uitgegeven door Henricus Posteel zv Gerardus van Eijcke, belast met de cijns in voornoemde brief vermeld.

Theodericus filius quondam Theoderici de Hees domum et aream sitam in Busco ad vicum dictum communiter Aude Huls inter hereditatem Godefridi Vake ex (dg: u) uno et inter cameram Petri filii naturalis quondam Petri de Zonne ex alio tendentem a communi platea retrorsum ad antiquum murum oppidi de Busco datam ad censum sibi ab Henrico Posteel filio Gerardi de Eijcke prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo de Eijcke filio quondam Arnoldi de Eijcke cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes Sijmon et Hubertus datum in cena Domini.